[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]                                                                                                                                          Проект

[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]Московская область

                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

				             Р Е Ш Е Н И Е

                                              от _________________ № ___________

О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа Реутов
от 30 ноября 2022 года № 105/2022-НА «О бюджете городского округа Реутов
Московской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

        Совет депутатов городского округа Реутов решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов городского округа Реутов от 30 ноября 2022 года № 105/2022-НА «О бюджете городского округа Реутов Московской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1) в подпункте «а» пункта 1 статьи 1 число «5 735 621,10» заменить числом «5 836 277,29», число «3 363 573,19» заменить числом «3 223 453,15»;
2) в подпункте «б» пункта 1 статьи 1 число «5 768 321,10» заменить числом «6 099 633,21»;
[bookmark: _GoBack]3) в подпункте «в» пункта 1 статьи 1 число «32 700,00» заменить числом                «263 355,92»;
4) в подпункте «а» пункта 2 статьи 1 число «4 790 742,20» заменить числом «5 346 381,79», число «2 493 087,80» заменить числом «3 048 727,39», число «4 508 030,11» заменить числом «5 128 059,05», число «2 087 893,71» заменить числом «2 707 922,65»;
5)  в подпункте «б» пункта 2 статьи 1 число «4 823 442,20» заменить числом «5 379 081,79», число «4 540 730,11» заменить числом «5 160 759,05»;
6) в пункте 1 статьи 9 слова «на 2023 год в сумме 22 226,61 тыс. рублей, на 2024 год в сумме 22 226,61 тыс. рублей, на 2025 год в сумме 22 226,61 тыс. рублей» заменить словами «на 2023 год в сумме 18 736,61 тыс. рублей, на 2024 год в сумме 18 736,61 тыс. рублей, на 2025 год в сумме 18 736,61 тыс. рублей»;
7) в пункте 2 статьи 9 слова «на 2023 год в сумме 3 490,00 тыс. рублей, на 2024 год в сумме 3 490,00 тыс. рублей, на 2025 год в сумме 3 490,00 тыс. рублей» заменить словами «на 2023 год в сумме 0,00 тыс. рублей, на 2024 год в сумме 0,00 тыс. рублей, на 2025 год в сумме 0,00 тыс. рублей»;
8) в абзаце шестом статьи 12 слова «на 2023 год в сумме 1 608 047,00 тыс. рублей, на 2024 год в сумме 1 607 545,00 тыс. рублей, на 2025 год в сумме 1 607 545,00 тыс. рублей» заменить словами «на 2023 год в сумме 1 619 840,00 тыс. рублей, на 2024 год в сумме 1 620 173,00 тыс. рублей, на 2025 год в сумме 1 620 173,00 тыс. рублей»;
9) в абзаце седьмом статьи 12 слова «на 2023 год в сумме 38 587,00 тыс. рублей, на 2024 год в сумме 38 587,00 тыс. рублей, на 2025 год в сумме 38 587,00 тыс. рублей» заменить словами «на 2023 год в сумме 38 730,00 тыс. рублей, на 2024 год в сумме 38 730,00 тыс. рублей, на 2025 год в сумме 38 730,00 тыс. рублей»;
10) в абзаце втором пункта 1 статьи 22 число «301 024,44» заменить числом «325 382,24», дополнить словами «, в том числе за счет бюджетных ассигнований Дорожного фонда, не использованных в отчетном финансовом году на 20 533,62 тыс. рублей»;
11) в абзаце втором пункта 2 статьи 22 число «254 116,74» заменить числом «278 474,54»;
12)  приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет городского округа Реутов Московской области на 2023 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
13) приложение № 2 «Поступления доходов в бюджет городского округа Реутов Московской области на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
14) приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на 2023 год» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
15) приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
16) приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на 2023 год» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению;
17) приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему Решению;
18) приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на 2023 год» изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему Решению;
19) приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению № 8 к настоящему Решению;
20) приложение № 9 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Реутов Московской области на 2023 год» изложить в редакции согласно приложению № 9 к настоящему Решению;
21) приложение № 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Реутов Московской области   на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению № 10 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «ПроРеутов» и на городском сайте.

Глава городского округа Реутов                                                         	С.А. Каторов

Разослано: в дело – 2, Управлению делами, Гайлиш А.В., ФУ, ИАО, прокуратуре, газете «ПроРеутов», МКУ «Комитет по организации закупок городского округа Реутов», МКУ «УБУ г. Реутов»